

*"Umarłych wieczność dotąd trwa,
dokąd pamięcią się im płaci"
Wisława Szymborska*

LIDIA ANTKOWIAK 1937 - 2022



Ze smutkiem informujemy, że 5 lipca 2022 roku odeszła, w wieku 85 lat, na wieczną wędrówkę

nasza koleżanka LIDIA ANTKOWIAK

Dr hab. inż Lidia Antkowiak (od kilkunastu lat na emeryturze), swą działalność naukową związała Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu. Była nauczycielem akademickim Katedry Użytkowania Lasu (w latach 1961 – 1997) Wydziału Leśnego i Technologii Drewna. Specjalizowała się w dziedzinie użytkowania lasu. Wykształciła i wychowała wiele pokoleń znakomitych leśników.

Brać turystyczna pamiętać Ją będzie jako wieloletnią, aktywną turystkę górską, miłośniczkę turystyki pieszej, pasjonatkę przyrody ojczyznej. Jako uczestniczkę wielu wycieczek, wypraw górskich, nizinnych, organizowanych przez Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze, po Wielkopolsce, Polsce i krajach sąsiednich. Wiele razy wędrowaliśmy z Nią, z naszymi wyprawami kampingowymi, po krajach Europy Zachodniej i Afryki, zwiedzając miasta, miasteczka, katedry, zamki, pokonując górskie szlaki, zachwycając się pięknymi panorami. Zawsze dobrze przygotowana krajoznawczo do trasy, z nieodłączną kamerą . Dokumentowała w ten sposób swoje i nasze wrażenia, by jak najdłużej zachować je w pamięci. Dzieliła się z nami swoją wiedzą o życiu drzew i ogólnie otaczającej przyrody, wzbogacając tym samym naszą wiedzę w tym zakresie. Przewędrowaliśmy z Nią wiele szlaków górskich, tras nizinnych, zwiedziliśmy wiele ciekawych zakątków Polski i Europy. Zawsze uśmiechnięta, pogodna i uczynna, nasza Koleżanka wędrówek! Przyroda, Turystyka, Krajoznawstwo były Jej wielką życiową pasją. Należała do Klubu Górskiego "Grań", a potem swe turystyczne losy związała z Klubem Krajoznawstwa i Turystyki Pieszej "Piechur", działającymi przy Oddziale Poznańskim PTTK.

CZEŚĆ JEJ PAMIĘCI !

Pogrzeb śp. Lidii Antkowiak odbędzie się we wtorek, 12 lipca 2022 roku, o godzinie 12.00 na cmentarzu komunalnym Miłostowo, wejście od ulicy Warszawskiej.

